
Valbroschyr         Ordförande för JML-gruppen 

Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april​
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Vad är Ordförande för JML-gruppen? 

Ordförande för JML-gruppen är en viktig post på sektionen och har tidigare legat på 
JML-ansvarig i styret. Ordförande ska tillsammans med StURe på Konglig Elektrosektion 
och JML-ansvariga i styrelserna leda JML-gruppen i dess arbete. Ordförande ska se till att 
frågor kring jämlikhet, likabehandling samt mångfald arbetas med, delta i CBHs JMLA grupp 
samt representera sektionen på THS jämställdhetsråd.  

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Ordförande för JML-gruppen är en superrolig och givande post för dig som vill göra 
skillnad! Det är en väldigt mångsidig post som dels innebär att leda och styra JML-gruppen 
och jobba strategiskt för att främja JML på sektionen. Det är även kul att jobba så nära med 
elektro då JML-gruppen både består av elektro och medtek och man jobbar nära med 
ekvivalenten. Om du är sugen på en post där man faktiskt kan göra skillnad och ha väldigt 
roligt medan man gör det rekommenderar jag verkligen denna post för dig!” 

-​ Julia Espmark Oldin, Ordförande för JML-gruppen, 2025/2026 

“Att vara ordförande för JML-gruppen är både roligt men även lärorikt. Man leder 
JML-gruppen tillsammans med ekvivalenten och får lära känna så många människor. Det ger 
en möjlighet att få vara med och påverka sektionen och lyfta viktiga frågor kring jämlikhet, 
mångfald och likabehandling. Utöver det får man gå på diverse THS möten där man får ta 
del av olika perspektiv från andra sektioner samt få inspiration till olika evenemang. Att få ta 
itu med olika viktiga frågor samt att få leda gruppen har varit otroligt utvecklande och 
verkligen något jag rekommenderar, det är inte bara otroligt roligt men även väldigt viktigt!” 

-​ Katja Yakob, Ordförande för JML-gruppen, 2024/2025 

“Vill du arbeta för att alla ska trivas på sektionen? Då är JML-ordförande en roll för dig! 
Som JML-ordförande leder man JML-gruppen tillsammans med Ekvivalenten (elektros 
motsvarenhet till JML-ordförande). JML-gruppen anordnar olika event som workshops och 
filmkvällar. I rollen får man dessutom gå på möten med THS och andra sektioners 
JML-ansvariga. Jag tycker posten har varit rolig, lärorik och givande.” 

-​ Ellen Kindberg, Ordförande för JML-gruppen 2023/2024 

“Att vara JML ordförande är både roligt och utvecklande! Du är ansvarig och får 
tillsammans med elektros ordförande leda JML-Gruppen framåt. Utöver att vara ansvarig för 
JML-Gruppen går man även på möten med THS och hittar även på roliga projekt och idéer 
för att göra sektionen mer inkluderande för alla medlemmar. Det är en superrolig post där 



man utvecklas både inom JML frågor men också genom att leda gruppen med allt va det 
innebär samt att man även får många nya kompisar! Passa på att sök, kom igen de blir kul!!” 

-​ Julia Osswald, Ordförande för JML-gruppen 2022/2023 

“Att vara ordförande för JML-gruppen ger dig chansen att vara med, leda och påverka 
sektionens fortsatta arbete för jämlikhet, mångfald och likabehandling. Arbetet görs 
tillsammans med en fantastisk nämnd där det ges möjlighet att lyfta de frågor som du brinner 
lite extra för. Dessutom kommer du samarbeta med styrelsens JML-ansvarig samt med 
Elektros Ekvivalent och Isolator. Det är ett viktigt och lärorikt arbete och inte minst, det gör 
skillnad!” 

-​ You Gustafsson, Ordförande för JML-gruppen 2021/2022 

“Som ordförande för JML-gruppen är du med och leder sektionens JML-arbete. Här har du 
chansen att göra skillnad och förbättra det sociala klimatet på sektionen. Dessutom får du 
göra det mesta av arbetet tillsammans med en härlig nämnd. Du kommer även ha ett nära 
samarbete med JML-ansvarig i styrelsen och JML-ansvariga på Elektro. En kul, viktig och 
lärorik post!” 

-​ Olivia Messler, Ordförande för JML-gruppen 2020/2021 

“Som Ordförande för JML-gruppen så arbetar man med det viktigaste vi har på vår sektion - 
allas välmående! Posten innebär att man få rekrytera ihop sitt eget dreamteam och, 
tillsammans med StuRE från Elektro, utreda och försöka lösa de JML-relaterade problem 
som finns på sektionen. 

Posten och arbetet är väldigt nytt vilket innebär att man har stort svängrum vad man vill 
göra med sin JML-grupp!” 

-​ Henrik Runeskog, JML-ansvarig 2019/2020 

”Att vara jml-ansvarig är ett bra sätt att sätta sig in i den ständigt aktuella frågan kring 
jämlikhet och mångfald och samtidigt få många kontakter på både vår sektion och många 
andra sektioner på KTH. Det är ett arbete där man får leda en grupp i ett tryggt forum och 
får en möjlighet att jobba med just de frågor inom ämnet man själv brinner för.” 

-​ Andrea Lundkvist, JML-ansvarig 2017/2018, 2018/2019 

 

Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen. 
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